359064

92.921,24 15,00 % 236.949,16 

Tipo de cambio:  1,00000 Divisa: ARS - Pesos

Subtotal

ARS 929.212,40

Bonificación

ARS 139.381,86-

Subtotal

ARS 789.830,54

Impuesto

ARS 0,00

IVA Insc.

ARS 165.864,41

IVA No Insc.

ARS 0,00

Total

ARS 955.694,95

Son Pesos NOVECIENTOS CINCUENTA Y CINCO MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO CON

NOVENTA Y CINCO CENTAVOS

Cheques a la Orden de Maincal S.A.

CAE Nº 75287887360125

Fecha Vto: 20.07.2025

Esta factura al vencer entrará automaticamente en mora, devengando un interés, moratorio y punitorio

equivalente a 1.5 veces de la tasa de interés activa fijado por el Bco Nación para operaciones de cartera